
Dijous, 6 d'agost de 2015

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Cubelles

ANUNCI

Es fa públic que per Decret d'Alcaldia núm. 74/2015, de 26 de juny s'acorda establir que amb efectes del dia 13 de juny 
de 2015 el membre de la corporació que a continuació es relaciona exercirà el seu càrrec en el règim de dedicació que 
es detalla:

NOM I COGNOM                                      RÈGIM DE DEDICACIÓ  

Sra. Rosa M. Fonoll i Ventura Exclusiva

Cubelles, 24 de juliol de 2015
L'alcaldessa, Rosa M. Fonoll i Ventura
En dono fe, la secretària general, Carme López-Feliu i Font

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

50
19

61
0


		2015-08-05T13:15:45+0200
	


05/08/2015
13:15:43




